

The Color Club A/S

Nannasgade 28, 2200 København N

CVR-nr. 26 31 00 83

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2016.

Martin Moos
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	The Color Club A/S Nannasgade 28 2200 København N
	CVR-nr.: 26 31 00 83
	Stiftet: 1. november 2001
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 15. regnskabsår
Bestyrelse	Charlotte Rasmussen, Formand Martin Moos Elisabeth Kirk Iversen
Direktion	Martin Moos
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	Moos Media Holding ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed ved handel og industri.

Usædvanlige forhold

Regnskabsåret har ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 354.936 mod 340.114 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	4.124.251	4.263.789
1 Personaleomkostninger	-3.519.001	-3.575.543
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-142.710	-226.362
Driftsresultat	462.540	461.884
Andre finansielle indtægter	7.174	15.820
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.568	-11.356
Resultat før skat	466.146	466.348
3 Skat af årets resultat	-111.210	-126.234
Årets resultat	354.936	340.114
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	354.936	340.114
Disponeret i alt	354.936	340.114

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	395.122	537.832
Materielle anlægsaktiver i alt	395.122	537.832
Anlægsaktiver i alt	395.122	537.832
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.130.821	1.707.062
5 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	614.544	590.426
Udskudte skatteaktiver	19.607	28.000
Andre tilgodehavender	271.835	113.221
Periodeafgrænsningsposter	9.845	69.414
Tilgodehavender i alt	3.046.652	2.508.123
Likvide beholdninger	1.332.908	1.204.581
Omsætningsaktiver i alt	4.379.560	3.712.704
Aktiver i alt	4.774.682	4.250.536

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	500.000	500.000
7 Overført resultat	2.709.139	2.354.202
Egenkapital i alt	3.209.139	2.854.202
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	19.059	13.238
Leverandører af varer og tjenesteydelser	71.651	95.533
Gæld til tilknyttede virksomheder	71.352	163.041
Selskabsskat	102.817	114.747
Anden gæld	1.300.664	1.009.775
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.565.543	1.396.334
Gældsforpligtelser i alt	1.565.543	1.396.334
Passiver i alt	4.774.682	4.250.536
8 Eventualposter		

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.257.984	3.278.251
Pensioner	209.478	200.457
Andre omkostninger til social sikring	51.539	96.835
	<u>3.519.001</u>	<u>3.575.543</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>8</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	15	6.555
Andre renteomkostninger	3.553	4.801
	<u>3.568</u>	<u>11.356</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	102.817	114.747
Årets regulering af udskudt skat	8.393	11.487
	<u>111.210</u>	<u>126.234</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2015	1.684.531	1.484.291
Tilgang i årets løb	0	411.240
Afgang i årets løb	0	-211.000
Kostpris 31. december 2015	<u>1.684.531</u>	<u>1.684.531</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-1.146.699	-971.434
Årets af-/nedskrivninger	-142.710	-192.850
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	17.585
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>-1.289.409</u>	<u>-1.146.699</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>395.122</u>	<u>537.832</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
The Color Club International, Vietnam	2.339.558	1.747.695
Modus Operandi Studio Co. LTD	610.034	584.924
The Color Club Media	108.587	29.085
Nedskrivning på tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>-2.443.635</u>	<u>-1.771.278</u>
	<u>614.544</u>	<u>590.426</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Aktiekapitalen består af 500 t.kr. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	2.354.203	2.014.088
Årets overførte overskud eller underskud	<u>354.936</u>	<u>340.114</u>
	<u>2.709.139</u>	<u>2.354.202</u>

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en aftale vedrørende administration, lokaler m.v. med en generel opsigelsesfrist på 4 måneder svarende til en forpligtigelse på t.kr. 61.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Moos Media Holding ApS, CVR-nr. 27268870 som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.